
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 червня_2019 року          № 9   ХХХУІ  сесія сьомого скликання                           
    Баштанка  

 

 

Про  хід виконання Програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними 

методами в місті Баштанка на 2015-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 

30.09.2015 року № 2 

 

           Заслухавши інформацію начальника відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної власності Годіна О.П. про хід виконання 

рішення міської ради від 30 вересня 2015 року № 2 «Про затвердження 

Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними 

методами в м. Баштанка на 2015-2020 роки», керуючись пунктом 22 пункту 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про захист тварин від жорстокого поводження» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Інформацію про хід виконання рішення міської ради від 30 вересня 2015 

року № 2 «Про затвердження Програми регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними методами в м. Баштанка на 2015-2020 роки», 

прийняти до відома. 

 

2.Виконавчому комітету Баштанської міської ради продовжити виконання 

заходів, передбачених програмою. 

 

 

 

Міський голова      І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 


